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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: Втора МФЛ 14/15 - 2014/2015
Сезона: 2014/2015
Коло: 17 - 17
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ 14/15

17.Коло

14.03.2015ФК НАПРЕДОК АД - ФК
ЕУРОМИЛК ГЛ АД  -:-

Ристеми Валтон
(Гостивар)

Маркоски Слаѓан
(Гостивар)

Таравари Ебрар
(Гостивар)

Ристевски Љубе (Демир Хисар)Грујоски Александар
(Кичево)

Градски Стадион Кичево 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Марков Добре (Пробиштип)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

14.03.2015КФГ ГОСТИВАР АД - ФК
ВЕЛАЗЕРИМИ 77  -:-

Маркоски Марјан
(Охрид)

Грданоски Симон
(Струга)

Бакрачески Разме
(Струга)

Миноски Аце (Скопје)Шаќири Албрим
(Струга)

Градски стадион Гостивар 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Сакипи Абдула (Липково)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

14.03.2015ФК СКОПЈЕ - ФК МЛАДОСТ  -:-

Ралевски Благојче
(Битола)

Атанасов Панде
(Битола)

Лозаноски Злате
(Битола)

Петковски Зоран (Велес)Митревски Тони
(Битола)

Железарница 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Мирчески Борче (Тетово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

15.03.2015ФК ДРИТА АД - ФК КОЖУФ
ГЕВГЕЛИЈА  -:-

Стојчевски Дарко
(Скопје)

Божиновски Никола
(Скопје)

Иваноски Бојан
(Скопје)

Дивитаров Мендо (Битола)Стојчевски Игор
(Скопје)

игралиште на АМС . Спортски
центар Тетово

14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Недев Зоран (Неготино)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

15.03.2015ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД -
ФК ШКУПИ- 1927  -:-

Костенчев Никола Димитријевиќ Дејан Ицковски Филип Трајковски Драги (Битола)Младеновски Дејан

Стадион Ѓорче Петров 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ѓорѓиев Штерјо (Свети

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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(Скопје) (Скопје) (Скопје) (Скопје) Николе)
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